
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/0001- 97 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 015/2010 PMSF. – Concorrência Publica: n°. 007/2009 
Contratado: Bessa Engenharia LTDA CNPJ Nº. 03.003.580/0001-69. Objeto: Obras e serviços 
para recuperação de vias públicas em paralelo, recuperação e desobstrução de rede de 
drenagem pluvial, esgoto e água, limpeza de canais, córregos e áreas publicas e contenções 
de encostas em alvenaria de pedra e concreto em diversos logradouros do Município Valor 
Global: R$ 9.804.441,81 (nove milhões, oitocentos e quatro mil, quatrocentos e quarenta e um 
reais e oitenta e um centavos). Período: 18 (dezoito) meses. Vigência: a contar da data da 
emissão da ordem do serviço – Dotação Orçamentária: 
03.13.000.15.451.009.1.054.33.90.39.00.00/15.451.009.1.209.33.90.39.00.00.44.90.51.00.00/ 
17.512.009.1.064.33.90.39.00/15.451.009.1.208.33.90.39.00.00/15.451.009.1.061.44.90.51.00. 
00 – Simões Filho - BA 
 


